
Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 43-6084130247/0100 

e-mail: sekretariat@nemocnice-pardubice.cz • http: www.nemocnice-pardubice.cz 
 

Stránka 1 z 3 
 

Dodatek č.  1 
ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 27.2.2025  

 
 

I. 
Smluvní strany  

 
TestLine Clinical Diagnostics s.r.o. 

se sídlem:               Křižíkova 188/68, Královo Pole, 612 00 Brno 

zastoupena:            xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na základě plné moci 

IČ:                         47913240 

DIČ:                       CZ47913240 

Zápis v OR:          Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10122 

dále jen „Půjčitel“ na straně jedné 

  

a 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice        

zastoupena:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

MUDr. Vladimírem Ningerem, Ph.D., MBA, členem představenstva              

IČ: 27520536  DIČ: CZ27520536 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Pardubice, č.ú.: 280123725/0300 

zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové oddíl B, vložka 2629    

dále jen „Vypůjčitel“ na straně druhé. 

 

II. 

Preambule 

 

2.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny, v souladu s čl. VIII. bod 8.2 smlouvy výše citované, 

uzavřít tento dodatek č.1 ke smlouvě o výpůjčce a řádně plnit závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré 

podmínky a požadavky stanovené právními předpisy a tímto dodatkem č. 1, kterým se mění předmět 

smlouvy. 

 

     III.  
 Předmět dodatku  

 
 
3.1. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 smlouvy o výpůjčce, která dnem nabytí účinnosti 
tohoto dodatku č. 1 v celém rozsahu pozbývá účinnosti a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která se stává 
nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1. 

http://www.nemocnice-pardubice.cz/


Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 43-6084130247/0100 

e-mail: sekretariat@nemocnice-pardubice.cz • http: www.nemocnice-pardubice.cz 
 

Stránka 2 z 3 
 

 
   

IV. 
Závěrečná ustanovení  

 
4.1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce před jeho 
podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni.  
 
4.2. Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změny v platnosti. 
 
4.3. Tento dodatek č. 1 smlouvy o výpůjčce nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. Vypůjčitel se zavazuje odeslat dodatek č. 1 smlouvy o výpůjčce k řádnému uveřejnění v Registru 
smluv vedeném MV ČR. O jeho zveřejnění bude druhá strana informována prostřednictvím datové schránky, 
kdy obdrží zprávu o zveřejnění přímo z Registru. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v Registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li zveřejněn ani 90. den od jeho uzavření, je 
následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 
 
4.4. Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních majících povahu originálu, z nichž po jednom obdrží 
každá smluvní strana.  
 
 
Za půjčitele:                                  Za vypůjčitele: 
 
 
V Brně dne 10.6.2025                      V Pardubicích dne 13.6.2025 
 
 
 
........................................................                             ........................................................... 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     MUDr. Tomáš Gottvald, MHA                                                     

na základě plné moci předseda představenstva 

                                                                   

 

   ........................................................... 

                MUDr. Vladimír Ninger, Ph.D., MBA 

        člen představenstva                                                       

 

 

 

 

 

 

http://www.nemocnice-pardubice.cz/


Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 43-6084130247/0100 

e-mail: sekretariat@nemocnice-pardubice.cz • http: www.nemocnice-pardubice.cz 
 

Stránka 3 z 3 
 

  

Příloha č. 1 

 

Název Výrobní číslo 
Umístění 

(oddělení, adresa) 
Rok 

výroby 

Pořizovací 
cena v Kč 

vč. DPH 

Zůstatková 
cena v Kč 

vč. DPH 

KleeYa Automatic 
Immunoassay 

analyzer 

9070000190 

Litomyšlská nemocnice 

Odd. infekční diagnostiky 

J.E. Purkyně 652, 570 14 
Litomyšl 

2022 1 875 500,- 1 500 400,- 

Gemini 6280001041    

Litomyšlská nemocnice 

Odd. infekční diagnostiky 
J.E. Purkyně 652, 570 14 

Litomyšl 

2023 1 126 510,-  1 005 510,-  

KleeYa Automatic 

Immunoassay 

analyzer 

9070000188 

Orlickoústecká nemocnice 
Odd. klinické biochemie a 

diagnostiky 

Čs. armády 1076, Ústí nad 
Orlicí 

2022 1 875 500,- 1 500 400,- 

 

http://www.nemocnice-pardubice.cz/

